

TIPO	FORNECEDOR	SPROWEB/SIGED	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	DVITRAL - D P WORLD INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA	SIGED Nº 5110/2020-93	066/2020	MOLA DE PISO P-330 SOPRANO POTENCIA AJUSTAVEL EIXO SM	UNI	2	R\$ 161,44	R\$ 538,22	R\$ 1.076,44
CONSUMO	OGL INFORMÁTICA	SIGED-MEMO Nº 02-2020/SPATS	067/2020	BATERIA VRLA 12V/7.0AH XB 1270 A P/ NOBREAK INTELBRAS	UNI	14	R\$ 61,60	R\$ 88,90	R\$ 1.244,60
CONSUMO	VT DE OLIVEIRA - PURIFIC MANAUS	SIGED-MEMO Nº 04-2020/SPMAN	068/2020	REFIL DE FILTRO MARCA PURIFIC	UNI	26	R\$ 371,80	R\$ 125,50	R\$ 3.263,00
				REFIL DE PRÉ-FILTRO MARCA PURIFIC	UNI	13		R\$ 35,00	R\$ 455,00
CONSUMO	MENDES E DAMASCENO LTDA - ME(DR DAMASCENO)	SIGED-MEMO Nº 03/2020-SPALP	069/2020	FARDO DE AÇUCAR ITAMARATI 30 X 1	FD	4		R\$ 84,25	R\$ 337,00
				FARDO DE CAFÉ KIMIMO 20 X 250G	FD	16		R\$ 81,20	R\$ 1.299,20
CONSUMO	METRO IMPORTAÇÃO	SIGED- MEMO Nº 02/2020-SPALP	070/2020	Caneta Esfer. Economic Fina Cristal Azul	UNID	30		R\$ 0,48	R\$ 14,40
				Caneta Esfer. Economic Fina Cristal Preta	UNID	20		R\$ 0,48	R\$ 9,60
				Clips Galvanizado 3/0 c/50Un Chaparrau	CX	40		R\$ 1,43	R\$ 57,20
				Clips Galvanizado 6/0 c/50Un Chaparrau	CX	40		R\$ 1,82	R\$ 72,80
				Pilha Alcalina AAA Palito c/4Un LR03 Artek	PCT	10		R\$ 10,50	R\$ 105,00
				Pilha Alcalina AA Pequena c/4Un LR06 Artek	PCT	10		R\$ 10,50	R\$ 105,00
				Pasta Regist. AZ L.Largo OF Ref.1010 Tigrada	UNID	50		R\$ 8,84	R\$ 442,00
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 5324/2020-60	071/2020	MOTOCOMPRESSOR SCRL PANASONIC C-SB453H6B	UNI	1		R\$ 2.699,00	R\$ 2.699,00

TOTAL DO CONSUMO
 TOTAL PERMANENTE
 DESCONTO
 VALOR TOTAL DO MÊS

R\$ 8.481,24
 R\$ 2.699,00
 R\$ 594,84
 R\$ 10.585,40